智行理财网
招商银行刷美元立马提额(招商银行美元账户的信用卡怎么使用)

格隆汇8月1日丨招商银行(600036.SH)公布，公司于2022年5月20日召开第十一届
董事会第四十一次会议，审议通过了《关于全额赎回招商银行股份有限公司10亿美
元境外优先股的议案》，同意：公司符合全额赎回境外优先股的前提条件，可全额
赎回公司境外优先股并同时支付尚未派发的股息。

近日，公司收到中国银行保险监督管理委员会对公司赎回10亿美元境外优先股无异
议的复函。公司拟于2022年10月25日赎回全部境外优先股。

本文源自格隆汇

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org